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DOCUMENTOS DERIVADOS
Desde: 11/02/2025 Hasta: 11/02/2025

Fecha: 11/02/2025
Hora: 12:38:46

Registro

fecha

Unidad

Asunto Primer Proveido

Oficina destino: AREA DE EJECUCION CONTRACTUAL - SEDE CENTRAL

03584421
03584430
03584433
03584436
03584441
03584444
03584447
03584453
03584458
03584462
03584474
03584480
03584487
03584494
03584516
03584524

11/02/2025
11/02/2025
11/02/2025
11/02/2025
11/02/2025
11/02/2025
11/02/2025
11/02/2025
11/02/2025
11/02/2025
11/02/2025
11/02/2025
11/02/2025
11/02/2025
11/02/2025
11/02/2025

OFICINA REGIONAL DE SUPERVI
OFICINA REGIONAL DE SUPERVI
OFICINA REGIONAL DE SUPERVI
OFICINA REGIONAL DE SUPERVI
OFICINA REGIONAL DE SUPERVI
OFICINA REGIONAL DE SUPERVI
OFICINA REGIONAL DE SUPERVI
OFICINA REGIONAL DE SUPERVI
OFICINA REGIONAL DE SUPERVI
OFICINA REGIONAL DE SUPERVI
OFICINA REGIONAL DE SUPERVI
OFICINA REGIONAL DE SUPERVI
OFICINA REGIONAL DE SUPERVI
OFICINA REGIONAL DE SUPERVI
OFICINA REGIONAL DE SUPERVI
OFICINA REGIONAL DE SUPERVI

SOLICITO ANULACION DE ORDEN DE SERVICIO N° 56 SU ATENCION Y TARMITE
SOLICITO ANULACION DE ORDEN DE SERVICIO N° 49 SU ATENCION Y TARMITE
SOLICITO ANULACION DE ORDEN DE SERVICIO N° 56 SU ATECION Y TRAMITE
SOLICITO ANULACION DE ORDEN DE SERVICIO N° 59 SU ATECION Y TRAMITE
SOLICITO ANULACION DE ORDEN DE SERVICIO N° 55 SU ATECION Y TRAMITE
SOLICITO ANULACION DE ORDEN DE SERVICIO N° 19 SU ATECION Y TRAMITE
SOLICITO ANULACION DE ORDEN DE SERVICIO N° 56 SU ATECION Y TRAMITE
SOLICITO ANULACION DE ORDEN DE SERVICIO N° 43 SU ATECION Y TRAMITE
SOLICITO ANULACION DE ORDEN DE SERVICIO N° 51 SU ATECION Y TRAMITE
SOLICITO ANULACION DE ORDEN DE SERVICIO N° 87 SU ATECION Y TRAMITE
SOLICITO ANULACION DE ORDEN DE SERVICIO N° 15 SU ATECION Y TRAMITE
SOLICITO ANULACION DE ORDEN DE SERVICIO N° 62 SU ATECION Y TRAMITE
SOLICITO ANULACION DE ORDEN DE SERVICIO N° 96 SU ATECION Y TRAMITE
SOLICITO ANULACION DE ORDEN DE SERVICIO N° 57 SU ATECION Y TRAMITE
SOLICITO ANULACION DE ORDEN DE SERVICIO N° 56 SU ATECION Y TRAMITE
SOLICITO ANULACION DE ORDEN DE SERVICIO N° 52 SU ATECION Y TRAMITE

Estado Final
Usuario Acciones
CCCORA SU ATENCION Y TARMITE
CCCORA SU ATECION Y TRAMITE
CCCORA SU ATECION Y TRAMITE
CCCORA SU ATECION Y TRAMITE
CCCORA SU ATECION Y TRAMITE
CCCORA SU ATECION Y TRAMITE
CCCORA SU ATECION Y TRAMITE
CCCORA SU ATECION Y TRAMITE
CCCORA SU ATECION Y TRAMITE
CCCORA SU ATECION Y TRAMITE
CCCORA SU ATECION Y TRAMITE
CCCORA SU ATECION Y TRAMITE
CCCORA SU ATECION Y TRAMITE
CCCORA SU ATECION Y TRAMITE
CCCORA SU ATECION Y TRAMITE
CCCORA SU ATECION Y TRAMITE

Total : 16
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